РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«23»апреля 2013 года

                 №174
Об изменении функционального

использования земельного участка.
В соответствии со ст. 11 Земельного кодекса Российской Федерации и в целях уточнения группы по функциональному использованию земельного участка для расчета кадастровой стоимости постановляю:
1. Изменить функциональное использование земельного участка из земель населенных пунктов, с кадастровым номером 31:12:0702011:529, площадью 82 кв.м. расположенного по адресу: участок находится примерно в 306 метрах по направлению на северо-восток от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга, ул. Юбилейная, 12, ранее представленного для огородничества на функциональное использование для гаражного строительства.
2. Информационно-техническому отделу администрации района (Куковякин И.Н.) разместить данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за  выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района по развитию сельских территорий Солошенко Л.А.
[image: image1.jpg]

 Об исполнении данного постановления информировать к 25.06.2013 года.

Глава администрации

Краснояружского района

В.Н. Бурба